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Valtiovarainministeriölle 

 

Viitaten verkkosivuillanne olleeseen lausuntopyyntöön 16.12.2016 Dnro VM140:00/2016 

 

Luonnonsuojeluliiton lausunto lakiluonnoksesta kevyiden moottoriajoneuvojen verosta ym. 

 

Suomen luonnonsuojeluliitto toteaa asiasta seuraavaa.  

 

Suomen luonnonsuojeluliitto esittää, että moottorikelkat lisättäisiin esitetyn veron piiriin. Nyt ne on 

jätetty pois verosta. Moottorikelkkojen verosta pois jättämisen perustelut – Ahvenanmaa, valvonta 

ja pieni verokertymä – eivät kuitenkaan ole kestäviä. 

 

Ensinnäkään moottorikelkkojen rekisteröinnin puuttuminen Ahvenanmaalta ei ole riittävä peruste 

jättää koko maan moottorikelkkoja verottamatta. Ahvenanmaalla moottorikelkkoja on vähän. 

Niiden osuus Suomen moottorikelkoista ja asian kokonaisuudesta on pieni. Niiden verotuksen 

vaatima työmäärä on kohtuullinen, järjestettiinpä Ahvenanmaan moottorikelkkojen verotusasia 

miten vaan.  

 

Toiseksi moottorikelkkojen verotuksen valvonta on yhtä helppoa tai vaikeaa kuin muillakin 

ajoneuvoilla.  

 

Kolmanneksi moottorikelkkojen määrä on niin suuri, että niistä kyllä syntyy merkittävä 

verokertymä. Valtiontalouden nykyisessä tilanteessa jokainen tulo on tärkeä.  

 

Verollisuutta puolustaa, että moottorikelkoista syntyy yhteiskunnalle myös monia menoja 

(esimerkiksi väylien teko ja ylläpito, onnettomuudet ja ympäristöhaitat).  

 

Moottorikelkkojen verotus toisi ne samalle viivalle lakiesityksessä käsiteltyjen liikennevälineiden 

kanssa. Vero tukisi osaltaan Suomen ilmasto- ja ympäristöpolitiikkaa. Varsinkin kaksitahtisten 

moottorikelkkojen ilmastopäästöt ovat esimerkiksi henkilöautoon verrattuna suuret. Lisäksi kyse on 

ns. taakanjakosektorin toimialasta.  

 

Vain ammattikäytössä oleville moottorikelkoille voi tarvittaessa säätää alemman veron.  

 

Lisätietoja 
- toiminnanjohtaja Päivi Lundvall, puhelin 040 1843 636, paivi.lundvall@sll.fi  

- erityisasiantuntija Tapani Veistola, puhelin 0400 615 530, tapani.veistola@sll.fi  
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